

Obiect **Institutia de educatie timpurie**
Nr. 113

Investitor **DETS Buiucani**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			48,10
						46,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	35,00	32,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	35,00	14,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	1,20
2	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protecție pentru izolații, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2			27,37
						8,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2500	35,00	8,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0280	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	0,00	0,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	8,6700	0,00	0,00
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0200	924,96	18,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0120	10,00	0,12
3	IzF18A	Strat suport de egalizare sau de protecție pentru izolații, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete din elemente prefabricate, aplicate in grosime medie de 0,5 cm	m2			11,66
						7,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2000	35,00	7,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	2,1600	0,00	0,00
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0050	924,96	4,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0040	10,00	0,04
4	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			79,64
						59,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	35,00	46,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	35,00	12,95
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,56	14,93
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	190,00	5,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	5,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	10,00	0,04
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			6,75
						1,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	35,00	1,40
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	17,82	5,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,00
6	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe	m2			78,76
						30,80

2	3	4	5	6	7
	suport continuu (1strat) Bipoli ЭИП				
7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	35,00	25,55
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
26821326004701	Membrane bituminoase Bipoli ЭИП	m2	1,1500	36,58	44,38
1120206201035	Gaz propan	kg	0,3000	9,58	3,03
2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
2921140007681	Arzator cu flacăra	h-ut	0,0100	5,00	0,05
7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu Bipoli ЭКП	m2		82,81 30,80
7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	35,00	25,55
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
26821326004702	Membrane bituminoase Bipoli ЭКП	m2	1,1500	39,92	48,43
1120206201035	Gaz propan	kg	0,3000	9,58	3,03
2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
2921140007681	Arzator cu flacăra	h-ut	0,0100	5,00	0,05
8	TsH92B	Incarcarea în auto sol (pământ) cu bolovani, cu pietre	t		38,85 38,85
9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	35,00	38,85
9	TsI50C5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanța de 25 km	t		43,86 0,00
3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,3750	116,95	43,86

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.